
PUTNOK VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
3630 PUTNOK, Kossuth út 5. sz.
Ikt.szám: P/ l  86-9/2021.

Putnok Város Önkormányzata Képviselő-testületének
2 3 / 2 0 2 1 ,  ( I I I .  0 5 . )  h a t á r o z a t a

a m e g y e i  t e r ü l e t r e n d e z é s i  t e r v v e l  v a l ó  ö s s z h a n g  m e g t e r e m t é s e
é r d e k é b e n  a 7 6 / 2 0 0 9 .  ( I V .  8 . )  K o r m .  r e n d e l e t  s z e r i n t i

t e r ü l e t r e n d e z é s i  h a t ó s á g i  e l j á r á s  l e f o l y t a t á s a  a z  á l l a m i
f ő é p í t é s z i  h a t á s k ö r b e n  e l j á r ó  m e g y e i  k o r m á n y  h i v a t a l n á l  a

t e r v e z e t t  n a p e l e m  p a r k  b e r u h á z á s  m e g v a l ó s í t á s a  é r d e k é b e n

Putnok Város Önkormányzatának Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021.(1.29.) Korm. rendelettel kihirdetett
veszélyhelyzetben, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított felhatalmazás alapján
feladat- és hatáskörét gyakorolva az alábbi határozatot hozom:

A Putnok Város önkormányzat Képviselő-testületének 22/2021. (III.05.) polgármesteri
határozatával összhangban kezdeményezem a megyei területrendezési tervvel való összhang
megteremtése érdekében a 76/2009. (IV.8.) Korm. rendelet szerinti területrendezési hatósági
eljárás lefolytatását az állami főépítészi hatáskörben eljáró megyei kormányhivatalnál.

Felelős: Polgármester
Határidő: Azonnal


